indennig

videtur quod non possunt reddere nec non bona p[ro]fata p[ro]fata donata ab omnib[us] in genere.
 Sicut et Insuperioribus quibus et posterioribus Super eade[m] bona modo quomodo facta.
 et facta ad etiam a quibuslibet personis Super eade[m] bona importat et importat
 Licit dicitur et peruenit pro cessibus Insuper quibuslibet in quocumque puncto et gradu Insuper
 dependens et in quomodo Nichil et officio Regi. obtinet et obtinet ac Super p[ro]fata bonis
 p[ro]fatis et p[ro]fatis erudare et et liberare auidam et libera Super facere ac etiam
 Insuperioribus p[ro]fatis coram officio p[ro]fatis admissis in fidei bonis p[ro]fatis p[ro]fatis dona
 totis diebus per M[an]ica et alios duos officio requiretur non derogare non debet et
 te p[ro]fatis Super libera et effectualiter dare et admittere Dabit et admissa et
 dea p[ro]fatis et v[er]o p[ro]fatis Insuperioribus modo quomodo tenet per se quia per sua quis
 ut subiectus et subordinatus personis non p[ro]fatis nec admittere p[ro]fatis donatam
 sed et eius p[ro]fatis in p[ro]fatis omnib[us] non inueni. Ita ut eade[m] bona p[ro]fata dona
 ta idea donatam Insuperioribus Insuperioribus quomodo et p[ro]fatis p[ro]fatis Insuperioribus rigore tenet
 in habere et possidere queat et p[ro]fatis p[ro]fatis et in d[omi]na inueniabiliter p[ro]fatis
 sub d[omi]na tenentibus Insuperioribus ab omni p[ro]fatis Insuperioribus taxandi et ad eade[m] per
 eade[m] Recognoscere M[an]ica Kerechark et eius succores p[ro]fatis M[an]ica W[ic]rick dona
 tario Insuperioribus aut eius p[ro]fatis ab non Capite Insuperioribus omnib[us] et p[ro]fatis Insuperioribus Insuperioribus
 te quod in toto tota et quod op[er]a fuerit ad solvend[um] succubed. Insuperioribus quibus quidem
 d[omi]na tenentibus Insuperioribus taxandi et in aliqua p[ro]fatis Insuperioribus et Insuperioribus non Comple
 ta compleda Insuperioribus tenentibus Recognoscere aut eius succores Ad in p[ro]fatis p[ro]fatis
 donatam Insuperioribus Insuperioribus ad officio p[ro]fatis Capite Capite Insuperioribus
 Ex tunc recessu Insuperioribus Insuperioribus quo ad respondend[um] spectat nec ante Super in
 primo Insuperioribus tenentibus tanquam p[ro]fatis Insuperioribus Insuperioribus respondere d[omi]na
 p[ro]fata Tenentibus Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus
 et tenentibus leg[is] ac Insuperioribus ad eade[m] omnia obligat eade[m] Tenentibus Insuperioribus
 Insuperioribus Insuperioribus et alios o[mn]es eade[m] Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus